АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКОВРЯЖИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Сузунский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2017 № 102
О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 19.09.2016 № 121"Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации", администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 19.09.2016 № 121  "Об утверждении административного регламента представления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации" следующие изменения:
1.1. В Административный регламент представления муниципальной услуги по присвоению и аннулированию адресов объектов адресации:
1.1.1.  Пункт 2.4.1. изложить в следующей редакции:
«2.4.1.Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет не более чем 12 рабочих дней со дня  поступления заявления".
2.Опубликовать настоящие постановление в газете "Заковряжинский вестник", и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                     В.Н.Маслов